
FILTRUJE

VAŠE
MYŠLENKY

Google filtruje výsledky vyhledávání a doporučení 
YouTube, aby analyzoval vaše reakce  
a omezil vás na svou filtrační bublinu

laquadrature.net



Apple

VÍ
KDE JE

VAŠE
MÁMA

Pokud máte chytrý telefon se systémem iOS nebo Android, 
Apple a Google sledují, shromažďují a analyzují vaši polohu, 
aniž by vás o tom informovali, nebo vám dali na výběr

laquadrature.net



VYBÍRÁ
CO MÁTE

ČÍST
Facebook vybírá obsah vašeho newsfeedu,  
aby analyzoval vaše reakce  
a omezil vás na svou filtrační bublinu

laquadrature.net



VÍ,
JAKÉ
DÁRKY
DOSTÁVÁTE

Chování, které se může zdát triviální, může při  
dostatečné analýze prozradit mnoho o vaší osobnos�, 
vašich očekáváních a vašich vrstevnících

laquadrature.net



Microsoft

FORMUJE

VAŠE
DĚTI

Microso� si kupuje cestu do škol  
a na univerzity a uzavírá dohody  
o školení učitelů a studentů
laquadrature.net


